
 

 

Przewodniczący          Police, 24 września 2024 r. 

Komisji Promocji, Rozwoju, Sportu i Turystyki 

Rady Powiatu w Policach 

Zbigniew Pokrzywiński  

 

Priorytety budżetowe na rok 2025 

 

W imieniu Komisji Promocji, Rozwoju, Sportu i Turystyki Rady Powiatu w Policach, chciałbym 

przedstawić propozycje priorytetów, wypracowane przez członków Komisji we współpracy 

z naczelnikami Wydziału Edukacji i Kultury, Wydziału Planowania i Inwestycji oraz Wydziału 

Prezydialnego Starostwa Powiatowego w Policach. Są to kluczowe inicjatywy, które, naszym zdaniem, 

mogą przyczynić się do dalszego rozwoju oraz wzmocnienia wizerunku Powiatu Polickiego.   

 

Oto propozycje, które uznajemy za priorytetowe na rok 2025:   

1. Wzmocnienie wizerunku Powiatu Polickiego:  

Wypracowanie i wdrożenie spójnej marki Powiatu, która obejmowałaby również stworzenie 

materiałów promocyjnych i wystawienniczych. W tym celu proponujemy zabezpieczenie 

odpowiednich środków finansowych, które pozwolą na skuteczną promocję w różnych kanałach 

komunikacyjnych.   

2. Promocja Powiatu Polickiego poprzez ofertę kulturalną i sportową:  

W oparciu o potencjał organizacji pozarządowych, Powiat może rozwijać i promować wydarzenia 

kulturalne i sportowe. Organizacja konkursów i programów wspierających te inicjatywy oraz ich 

realizacja w ramach zleconych przez powiat wydarzeń wymaga zabezpieczenia odpowiednich 

funduszy.   

3. Promocja turystyki i walorów przyrodniczych Powiatu Polickiego:   

Powiat Policki ma ogromny potencjał turystyczny, który można promować za pomocą 

przewodników, spotów promocyjnych oraz współpracy z organizacjami. Prosimy o zabezpieczenie 

środków finansowych na te cele, aby móc w pełni wykorzystać potencjał przyrodniczy regionu.   

4. Utrzymanie członkostwa w stowarzyszeniach:  

Wnosimy o zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie kosztów członkostwa 

w stowarzyszeniach, w których Powiat Policki jest aktualnie członkiem. Członkostwo to jest istotne dla 

reprezentacji i dalszego rozwoju Powiatu w szerokim kontekście regionalnym i krajowym.   

5. Zwiększenie środków na konkursy ofert dotyczące realizacji zadań publicznych na rok 2025:   

Wnioskowane jest utrzymanie, a nawet zwiększenie środków finansowych na zadania publiczne 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

turystyki, krajoznawstwa oraz działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym ich wypoczynku. Dzięki tym 

funduszom lokalne organizacje pozarządowe będą mogły realizować kluczowe projekty dla 

społeczności powiatu. 

 

Mam nadzieję, że powyższe propozycje priorytetów przekonają Zarząd do poparcia 

proponowanych działań oraz zabezpieczenia niezbędnych środków na ich realizację w 2025 roku. 

W razie pytań lub potrzeby doprecyzowania propozycji, pozostaję do dyspozycji.   

 

 

(-) Przewodniczący komisji 

Zbigniew Pokrzywiński 

 


